
FAMILLE ROQUES





_VINS AU VERRE

Champagnes et bulles Millésime Verre (1dl)

Champagne Deutz

Champagne R de Ruinart

Champagne Deutz rosé

Prosecco Brut Silterra, Tanuta Santa Anna

N.M

N.M

N.M

N.M

20.-

27.-

26.-

10.-

Vins blancs Millésime Verre (1dl)

Anières, Kerner, Domaine de la Côte d’Or

Anières, Chaselas, Domaine des Ménades

Anières, Pinot Gris,  Vendanges Tardives, Domaine des Ménades

Côte du Rhône Réserve AOC, Famille Perrin

Chablis, Domaine Billaud-Simon

2024

2024

2021

2024

2023

11.-

9.-

18.-

10.-

15.-

Vins rosés Millésime Verre (1dl)

Anières, Oeil de Perdrix, Domaine des Ménades

Côte de Provence, Studio by Miraval IGP Méditerranée

2023

2024

10.-

10.-

Vins rouges Millésime Verre (1dl)

Côte du Rhône Réserve AOC , Famille Perrin

Anières, Gamaret-Garanoir, Domaine de la Côte d’Or

Graves , château Haut Selve AOP , Famille Lesgourgues

2022

2022

2020

10.-

13.-

15.-



_CHAMPAGNES ET BULLES

Millésime Bouteille (7,5dl)

Champagne Charpentier Tradition Brut

Champagne Deutz

Champagne Besserat de Bellefon Bleu Brut

Champagne Deutz Rosé

Champagn Besserat de Bellefon Rosé

Champagne R de Ruinart

Champagne Moët Brut Rosé

Champagne Perrier-Jouët Grand Brut

Champagne Ruinart Rosé

Champagne Moët Brut Grand Vintage

Champagne Ruinart Blanc de Blancs

Champagne Perrier-Jouët Blason Rosé

Champagne Extra Brut, Dans un premier temps, Dhondt Grellet

Champagne Amour de Deutz, Blanc de Blancs

Champagne Amour de Deutz, Rosé

Champagne Deutz, Blanc de Blancs

Champagne Dom Pérignon

Champagne Cristal Roederer 

Fleur de Miraval Rosé

Prosecco Brut Silterra, Tanuta Santa Anna

N.M

N.M

N.M

N.M

N.M

N.M

N.M

       N.M

N.M

  2012

N.M

N.M

N.M

2013

2013

2018

2013

2013

N.M

N.M

235.-

295.-

330.-

305.-

375.-

395.-

460.-

420.-

Magnum (15dl)

92.-

120.-

105.-

155.-

115.-

175.-

169.-

205.-

235.-

215.-

215.-

395.-

460.-

459.-

585.-

890.-

49.-

Prix en franc suisse CHF - TVA 8,1% incluse - CHE-102.692.679 



_VINS ROSÉS

Millésime Bouteille (7,5dl)

Blanc de Noirs, Les Parcelles 

Oeil de Perdrix, Domaine des Ménades 

Romance , Domaine Des Dix Vins , Hermance 

2023

2023

2024

95.-

100.-

130.-

155.-

180.-

Magnum (15dl)

49.-

52.-

69.-

350.-

82.-

95.-

Prix en franc suisse CHF - TVA 8,1% incluse - CHE-102.692.679 

Anières

Studio by Miraval IGP Méditerranée

Côtes de Provence, #Lou, Château Peyrassol

Château Miraval AOP

 - Jéroboam (30 dl) cuvée le Floris

Château Sainte Marguerite, Symphonie

Château Minuty Rose et Or AOP

Provence / Méditerranée

39.-

48.-

49.-

2024 / 2023

2024

2024

2024

2024 / 2022

2024 / 2024

Languedoc 

Château Puech Haut Argali IGP 47.-2024



_VINS BLANCS

Millésime Bouteille (7,5dl)

Chardonnay , Les Parcelles 

Chardonnay , Domaine de la Côte d’ Or

Chasselas , Domaines des Ménades

Pinot Gris , Domaines des Ménades 

Sauvignon Blanc, Domaine de la Côte d’Or

Pinot Gris Vendanges tardives , Domaine des Ménades 50cl

Viogner Sauvage , Domaine des Champs Lingots

Kerner, Domaine de la Côte d’ Or

Cuvée du Cercle , Domaine Des Dix Vins , Hermance

2024

2024

2024

2023

2024

2021

2023

2024

2023

53.-

52.-

47.-

52.-

54.-

94.-

65.-

59.-

56.-

Prix en franc suisse CHF - TVA 8,1% incluse - CHE-102.692.679 

Loire 

2023

2023

2022

2024

2023

2023

42.-

59.-

74.-

76.-

85.-

102.-

Anières

Montlouis-sur-Loire , Les Tuffeaux , François Chidaine

Pouilly-Fumé , Les Racines , Domaine Cailbourdin

Sancerre , Prieur & Fils  Domaine Saint-Pierre 

Saumur, Domaine de l’ours bleu AOP

Fendant Vétroz , les Terrasses , Jean René Germanier AOC (Valais)

Blanc de Mer , Jean René Germanier AOC (Valais)

Epesses Grand cru , Les frères Dutruy  AOC  (Vaud)

Empreinte Blanche , Domaine Le Grand Clos , J-M Novelle, (Satigny)

Petite Arvine , Patrick Chabrier, AOC (Valais)

Dezaley Grand cru , Chemin de fer, Maison Massy,  AOC (Vaud)

Suisse

2019

2023

 2023

2021

89.-

75.-

64.-

125.-



Millésime Bouteille (7,5dl)

Mâcon-Villages les Chouettes , Château de Messey AOP

Mâcon Cruzille, Pierres Rouges, Château de Messey AOP

Saint Veran Vielles vignes , Domaine Chardigny

Chablis, Domaine Billaud-Simon  

Chablis 1er Cru, Beauroy, Domaine Christophe Camu   

Rully, Domaine Louis Jadot AOP

Pouilly-Fuissé ,Repostère ,  Maison Guillot-Broux

Savigny-lés-Beaune 1er cru , Les Vergellesses 

Pernand - Vergelesses , Domaine Nudant AOP

Puligny-Montrachet, Domaine Faiveley

Meursault, Les Narvaux, Domaine Louis Jadot AOP

Bâtard- Montrachet Grand cru , Domaine Faiveley 

2022

2022

2023

  2023

2022

         2022

2022

2022

2022

2023

2022

2021

49.-

62.-

69.- 

 79.- 

110.- 

82.-

119.- 

119.-

110.-

195.-

169.-

 845.- 

Rhône

2023

2023

2024

2023

119.-

129.-

55.-

49.-

Bourgogne

Italie

45.-

65.-

Condrieu, Aux Ruses, Jocelyne & Yves Lafoy 

Châteauneuf-du-Pape , Clos Roquète , Famille Brunier

Côtes Du Rhône Réserve Famille Perrin

Viognier , Domaine Lafoy IGP

Friuli Colli Orientali, Pinot Grigio, Torre Rosazza DOC

Bolgheri, Vermentino, Tenuta Guado al Tasso DOC

2024

2024



Millésime Bouteille (7,5dl)

2023/2022

2022

2022

2024

2019

2022

2022

2023

67.-

59.-

69.-

61.-

89.-

59.-

64.-

49.-

Prix en franc suisse CHF - TVA 8,1% incluse - CHE-102.692.679 

82.-

79.-

110.-

185.-

295.-

465.-

225.-

215.-

245.-

_VINS ROUGES

Anières

Les Corés, Domaine des Ménades      

Gamaret Barrique, Domaine Philippe Villard & Fils 

Gamaret–Garanoir, Domaine de la Côte d’Or 

Pinot Noir Fruit , Domaine des Parcelles

Gamaret Eminence, 3.5 ans en Barrique, Domaine des Champs Lingots

Bourguignon Noir , Domaine des Dix vins  , Hermance

Merlot L’enchanteur , Domaine des Dix vins , Hermance

Pinot noir , Villard & Fils 

Suisse

Loire

Bourgogne

Humagne  AOC Jean-René Germanier (Valais)

Empreinte Rouge, Domaine Le Grand Clos, J-M Novelle (Satigny) 

Empreinte Noire , Domaine Le Grand Clos, J-M Novelle (Satigny)

Dezaley Grand cru chemin de terre , Maison Massy, AOC (Vaud)

Cayas, Réserve, Jean-René Germanier,  AOC (Valais)

Pilgrim Pinot noir, Matthias & Sina Gubler-Möhr, AOC (Grisons)

Sancerre, La Poussie, Baron de la Doucette 

Bourgogne du Château Pinot noir , château de Meursault

Mercurey AOC , Domaine L. Jadot

Santenay 1er cru AOC, Domaine L. Jadot

Pommard 1er cru AOC . Clos de la Commaraine, Domaine L.Jadot

Gevrey-Chambertin 1er cru AOC,Estournelles Saint-Jacques Domaine L.Jadot

Clos Vougeot Grand cru , Domaine L. Jadot

Beaune 1er cru . Clos de l’ Ecu,  Monopole , Domaine Faiveley

Chambolle-Musigny , Aux Beaux Bruns , Domaine Rion

Nuit-Saint-Georges 1er cru, Aux Chaignots, Domaine Faiveley

2023

2023

2023

2021

2021/2021

2022

2022

69.-

73.-

89.-

130.-

128.-

144.-

87.-

2022

2022

2018

2017

2017

2015

2021

2022

2020

Magnum (15dl)

124.-

235.-



Haut-Médoc, Héritage de Chasse-Spleen 

Graves , Château Haut Selves , Famille Lesgourgues

Haut-Médoc, La Demoiselle de Sociando-Mallet AOP

Haut-Médoc, Château Sociando-Mallet AOP

Moulis, Château Chasse-Spleen 

Saint-Estèphe, Château Phélan Segur 

Saint-Emilion Grand cru , Chateau Moulin Saint-Georges

Margaux, Château Baron de Brane

Margaux, Château Giscours, 3ème cru classé 

Pomerol, Château Petit-Village 

Pessac-Léognan, Château Haut-Brion, 1er cru classé 

Pauillac, Château Mouton Rothschild, 1er cru classé 

Pauillac, Château Latour, 1er cru classé 

Bordeaux Millésime Bouteille (7.5 dl)

2020

2020

2020

2018/2020

2020

2015/2016

2017

2017

2016

2019

2011

     2019

2011

67.-

75.-

78.-

122.-

127.-

152.-

110.-

95.-

198.-

210.-

1250.-

1590.-

1850.-

Rhône

Prix en franc suisse CHF - TVA 8,1% incluse - CHE-102.692.679 

Châteauneuf-du-Pape, Télégramme, Vignobles Brunier 

Châteauneuf-du-Pape, Vieux Télégraphe, Vignobles Brunier 

Châteauneuf-du-Pape, Château de Beaucastel

Côte-Rôtie , Pierre Gaillard 

Côtes du Rhône Réserve Famille Perrin

Crozes-Hermitage, “Les Chaflans” Domaine les Alexandrins

Vacqueyras, Les Christins, Famille Perrin

2022

2019/2020

2017

2023

2022

2022

2022

118.-

217.-

265.-

155.-

55.-

84.-

74.-

Languedoc

Domaine de la Grange des Pères, IGP  2019 330.-

Magnum (15dl)

295.-



Barbera d’Asti, « Montebruna », Braida DOC

Barolo Bussia DOCG, Tenuta Prunotto 

Luna, Nero D’Avola, Sicilia DOC

Chianti, Villa Antinori Riserva 

Dolcetto d’Alba, « Angeli », Roberto Sarotto DOC

Etna Ghiaia, Nera Tenuta Tascante DOC

Langhe Nebbiolo, « Volubile », Azienda La Carlina DOC

Toscana Tignanello, Tenuta Tignanello Marchesi Antinori 

Amarone Della Valpolicella, Costasera, Tenuta Castello Banfi 

Grattamacco Bolgheri Superiore DOC 

Bolgheri DOC Superiore, Ornellaia 

Bolgheri Sassicaia DOC, Sassicaia 

Italie Millésime Bouteille (7.5 dl)

2021

2018

2023

2022

2021

2021

2019

2019

2018

2019

2020

 2019

65.-

180.-

42.-

72.-

56.-

69.-

67.-

290.-

129.-

185.-

449.-

459.-

Nouveau Monde

Prix en franc suisse CHF - TVA 8,1% incluse - CHE-102.692.679 

2023

2020

67.-

68.-

Argentine, Malbec Premium Tupungato, Domaine Bousquet 

Chili, Cabernet Sauvignon, Reserva 347, De Martino 


